(-) Deficit do Exercício -13.880,40

TOTAL DO PASSIVO 27.539,47

Reconhecemos a  exatidão do  presente  Balanço  Patrimonial com base  nas informações  e na  documentação 
apresentada, encerrado em 31/12/2023, somando tanto no Ativo como no Passivo, a importância de R$ 27.539,47 
(vinte e sete mil, quinhentos e trinta e nove reais e quarenta e sete centavos).

THAIS DA SILVA NASCIMENTO LEILSON SILVEIRA JUNIOR
PRESIDENTE CONTADOR
CPF 112.751.347-85 CRC 1SP261341/O-5

HLP CONTABILIDADE LTDA ME

leils
Caixa de texto